別添

誓     約     書

    国税局長 殿

酒類販売管理協力員の業務を行うに当たり、下記のとおり誓約します。

記

１  私は、誠実に業務を行い、虚偽の報告等は行いません。

２  私は、中立・公平かつ適正に業務を実施し、酒類業者等から利益や便宜の供与を

受けません。

３  私は、いかなることがあっても、酒類販売管理協力員の名称・身分を悪用しません。

４  私は、自己責任において、良識ある社会人として業務を行います。

５  私は、業務に関し知り得た情報は、これを知る権限がある人に告げる場合以外は、

何人にもこれを告げません。

６  私は、酒類販売管理協力員運営要領に基づき委嘱を取り消された場合は、異議を

唱えません。

令和  年  月  日

                    住 所

                    氏 名

（注）ご記入いただいた個人情報は、酒類販売管理協力員の委嘱業務にのみ使用します。